МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
28 сентября 2018 г.

г. Москва

№ 1456/4-к

По личному составу студентов

О приёме в состав студентов Института экономики и технологического менеджмента

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с 01 октября 2018 года на места по договорам об оказании плат-

ных образовательных услуг:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сведения

об обще-

житии

Результаты

вступительных

испытаний
Сумма

баллов

индиви-

дуаль-

ных

дости-

жений

Сумма

кон-

курсных

баллов

Пре-

имуще-

ственное

право

зачисле-

ния

Гражданство

Код на-

правления

подготов-

ки/ код

специаль-

ности

Нали-

чие за-

явления

о согла-

сии на

зачис-

ление

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

по укрупнённой группе направлений подготовки и специальностей 38.00.00 «Экономика и управление»

1.  Ань Пин  Да 36 89 0 125 Нет
Китайская Народная

Республика
38.03.02 Да

2.  Бао Цзяци  Да 32 63 0 95 Нет
Китайская Народная

Республика
38.03.02 Да

3.  Джораев Вепа  Да 36 89 0 125 Нет Туркмения 38.03.01 Да

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

4.  Ду Хунбин  Да 40 81 0 121 Нет
Китайская Народная

Республика
38.03.02 Да

5.  Никитюк Максим Владиславович Да 63 75 0 138 Нет
Республика

Беларусь
38.03.01 Да

6.  У Бо  Да 36 61 0 97 Нет
Китайская Народная

Республика
38.03.02 Да

7.  У Цзиньмин  Нет 36 72 0 108 Нет
Китайская Народная

Республика
38.03.02 Да

8.  Чжан Чжао  Нет 36 78 0 114 Нет
Китайская Народная

Республика
38.03.02 Да

9.  Чжан Юй  Да 32 66 0 98 Нет
Китайская Народная

Республика
38.03.02 Да

10.  Чжао Цзиньинь  Да 36 68 0 104 Нет
Китайская Народная

Республика
38.03.02 Да

2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единого деканата) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленных студентов в

учебные группы до 01 октября 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по образовательной деятельности Еленеву Ю.Я.

Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН», договоры об образовании на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования, решение Приёмной комиссии, результаты вступительных испытаний.

Ректор              Е.Г. Катаева

Визы согласования:

Проректор по ОД  Ю.Я. Еленева

Директор АХД  И.Д. Мурсалов

Начальник УП  Т.М. Аксютчева

Зам. директора ЕД  В.Б. Носовицкий

Ответственный секретарь ПК  И.Н. Михайлов